628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28

Тел/факс 8(34669) 2-04-32

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru

Сайт: https://school4-lang86.ucoz.net

П Р И К А З

от «11» января 2022 г.  № 1/1  у.

Об утверждении графика консультаций в 9, 11 классах по подготовке к

государственной итоговой аттестации

 В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации обучающихся

9, 11 классов в 2021-2022 учебном году, на основании плана внутришкольного контроля,

приказываю:

1.   Утвердить график консультаций по подготовке к государственной итоговой

аттестации в 9, 11 классах  согласно приложению №1.

2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Панферова Т.А.

Подготовила зам. директора по УВР

Букина Т.Н.

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3DAC640052AD5B90479BC4183C6569A8
Владелец: Панферова Татьяна Александровна
Действителен  с 25.06.2021 по 25.09.2022

https://school4-lang86.ucoz.net/

Приложение №1 к приказу № 1/1 у.

 от 11.01.2022

График

консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации

по математике

11 класс

2021-2022 уч.год

№

п\п

Предмет Ф.И.О.

учителя

Класс День

недели

Время

проведения

№

кабинета

1. Математика Гарипова

Л.Р..

     11

(профиль)

суббота 11.00-11.40 302

2. Математика Абдулова

Д.С.

11 (база)

среда 14.00-14.40 208

График

консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации

по русскому языку

11 класс

2021-2022 уч.год

№

п\п

Предмет Ф.И.О.

учителя

Класс День

недели

Время

проведения

№

кабинета

1. Русский язык Горбатова

О.Н.

11 А четверг 14.00-14.40 314

2. Русский язык Холина

И.В.

11 Б среда 09.00-09.40

12.00-12.40

315

График

консультаций по подготовке к экзамену

по математике

9 класс

2021-2022 уч. год

№

п\п

Предмет Ф.И.О.

учителя

Класс День

недели

Время

проведения

№

кабинета

1. Математика Дайс Н.Ф. 9 А суббота 09.00-10.30 301

2. Математика Ларченко

В.А.

9 Б суббота 08.00-09.30 209

3. Математика Ларченко

В.А.

9 В суббота 10.30-12.00 209

4. Математика Калсынова

З.Х.

9К вторник 15.00-15.40 219

График

консультаций по подготовке к экзамену

по русскому языку

9 класс

2021-2022 уч. год

№

п/п

Предмет Ф.И.О.

учителя

Класс День

недели

Время

проведения

№

кабинета

1. Русский язык Тимофеева Е.В. 9А понедельник 14.00-14.40 205

2. Русский язык Холина И.В. 9Б суббота 11.00-11.40 218

3. Русский язык Холина И.В. 9В пятница 13.00-14.35 201

4. Русский язык Алексеева Т.Н. 9К понедельник 14.00-14.40 207

График

консультаций по подготовке к экзаменам по выбору

9 класс

2021-2022 уч.год

№

п/п

Предмет Ф.И.О.

учителя

День недели Время

проведения

№

кабинета

1.  Химия Мустяца С.Н. понедельник 15.30-16.10 305

2.  Биология Ковбель М.И. суббота 11.20-13.00 308

3.  Обществознание Селиванов

В.Е.

вторник

среда

14.50-16.30 318

4.  Обществознание Холмова Е.П 9б среда

9а суббота

9в суббота

14.00-17.00

10.00-12.00

12.00-14.00

201

5.  Физика Чайко И.А четверг 14.45-15.25 310

6.  Информатика Быкова В.В. 9 а, в вторник

9 б, к четверг

14.45-15.25

14.45-15.25

304

7.  Информатика  Калсынова

З.Х.

четверг 15.00-15.40 219

8.  География Потеряхин

Е.Ф.

среда

пятница

15.00-15.40

14.00-14.40

305

9.  Литература Холина И.В. среда

суббота

08.00-08.40

11.00-12.40

218

10.  Английский язык Керимова

Л.Л.

четверг 15.00-16.00 100

График

консультаций по подготовке к ЕГЭ по выбору

11  класс

2021-2022 уч.год

№

п/п

Предмет Ф.И.О.

учителя

День недели Время

проведения

№

кабинета

1. История Холмова Е.П. понедельник 14.00-14.40 201

2. Биология Ковбель

М.И.

среда

суббота

14.50-16.15

14.50-16.15

308

3. Физика Чайко

И.А.

четверг 14.45-15.25 310

4. Химия Мустяца С.Н. пятница 15.30-16.10 305

5. Обществознание Селиванов В.Е. четверг

пятница

14.50-16.30 318

6. Информатика и

ИКТ

Быкова В.В. среда 12.00-12.40 304

7. Английский язык Клюшун Г.А. четверг 14.40-15.20 314

8. Литература Холина И.В. суббота 12.00-12.40 218

	П Р И К А З